

SOMMERBREV 2024

Så er det snart sommer, og dette blir mitt siste brev som daglig leder ut til menigheten.

I et lite tilbakeblikk på siste halvår vil jeg fremheve menighetsuka vår i mars. Det ble en variert og fin menighetsuke, og tilbakemeldingene har vært gode.



Den begynte onsdag 6.mars med temamøte på Geheb Kafè der temaet var: Når livet møter annerledeshet. Kafeen var fylt med ca 90 personer som fikk høre 4 menneskers spennende historie i forbindelse med annerledesheten. Det at temakvelden ble holdt på Geheb, var starten på et samarbeid.

Torsdag 7. var det klart for konsert i Tveit kirke. Tveit og Hånes kirkekor, Lund kirkekor, solister og band framførte Håpsmesse av Ben Tore Beisland. Det ble også en fin kveld og mange fikk med seg det flotte verket som inneholder varierende stilart.

Fredag 8. var ungdommens kveld. Tveit og Hånes konfirmantene hadde en hyggelig kveld på menighetshuset. Flott med et godt samarbeid med Hånes.

Lørdag 9. var det duket for; God, gammeldags basar med salg på årer og i loddbok. Det nye menighetsrådet med flere hadde svingt seg rundt og på kort tid fått inn mange gevinster som kunne loddet ut. På selve dagen var kjellerstua fylt opp med basarglade folk som fikk en kjekk ettermiddagsstund, og som var med å gi barn og ungdomsarbeidet i menigheten et flott resultat på godt over 90 000kr.

Søndag 10. var prest Nils Terje Andersen med på gudstjenesten. Han har vært prest i Vågsbygd, men er nå ansatt i Kirkens Bymisjon. Det ble en fin gudstjeneste der også Therese Gabrielsen på fløyta og bandet var med.

Vi er utrolig heldige som har så mange som er gode til både å synge og spille og som stadig stiller opp på gudstjenestene våre. Mange er også faste forsangere på galleriet, og hjelper til i fellessangen. En viktig ting som også har hendt er at vår kjære, ca 900 år gamle kirke har fått nytt tak og spir. Det viste seg å være på høy tid. Samarbeidet med Skaar rådgivende ingeniør (som ledet prosjektet) har vært upåklagelig, og i dag står Tveit kirke i sikker og ny prakt.



Vår nye kirketjener ble Anne Veronika Dahl, noe vi er veldig glade for. Hun har allerede kommet godt inn i jobben som kirketjener, og med ungt pågangsmot og glede over nye utfordringer, er hun også koordinator nå i en overgang mellom min avgang og ny ansettelse av daglig leder. Anne Veronika har glidd flott inn i den lille staben og det er et godt team som jobber videre med de viktige oppgavene som gjelder for Tveit menighet.

Ja, vi er heldige i Tveit. Vårt nye menighetsråd har også mer og mer funnet sin plass, og mangfoldet vitner om at Tveit menighet er en raus menighet innenfor folkekirken. I den sammenhengen har jeg også tro på de nye tiltakene som er gjort (med Jens Olai i spissen) ved å starte opp noe på et «nøytralt» sted som Geheb kafè. Det å ha temamøter om livet og Hverdagspraten der, tror jeg også kan gjøre terskelen lavere for noen til å komme inn i våre kirkerom. Det er også verdifullt å ha et samarbeid med nærmiljøet.

Det må tenkes nye måter å gi videre det beste vi har til både voksne og spesielt barn og unge. Måten den ny-opptatte tweens gruppen; Etter skoletid er lagt opp, er også et tegn på det. Det blir viktig med nære, gode voksne, et trygt og hyggelig miljø, gjøre ting som de liker å holde på med og å gi drypp av evangeliet på ulike måter.

Som de aller fleste nå vet, er altså min tid som daglig leder i Tveit menighet over. Jeg går over i AFP 1.juni. Det har blitt kloss i 11 år, og det har vært noen små og store utfordringer, men alles mest glede og takknemlighet over å ha fått ha denne jobben i nettopp Tveit. Jeg er stolt over å ha jobbet i Tveit menighet og Den Norske Kirke, og stolt over staben og frivillige som er i menigheten.

Det har vært med å øke min tro på en kjærlig og nådig Gud, gitt meg mer innsyn i hvordan Jesus var og er, og også hvordan vi bør være mot våre medmennesker. Vi er så heldige, vi som har Jesus med oss i hverdagen, og kan lære av Ham. Men det slår meg også hvor stor menneskefrykten min er midt oppi dette, så jeg trenger styrke og mot for å gi det gode budskapet videre i mange forskjellige sammenhenger.

Heldigvis (i alle fall for meg) bor jeg i Tveit. Det betyr at jeg fortsatt vil være med i menigheten som deltaker og frivillig. Dermed ses vi fremdeles på gudstjenester og i andre sammenhenger. Det blir bare ikke som leder, men som en vanlig menighetstilhenger.

Jeg sender en STOR TAKK til stab og menighet for den måten dere har vært mot meg i disse årene jeg har vært daglig leder, og ønsker Guds rike velsignelse over arbeidet videre og menigheten.

Ellen Najmy Mørch

